
 0

 

Dodatek číslo 1 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění 

 
Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0205/2020 
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:      09-04-2020  
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:                   Město Vsetín 
Adresa:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
Zastoupeno:        Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 
Zastoupení:   

• ve věcech smluvních:   Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města  

• ve věcech technických:  stavební technik pověřeného odboru  
IČ:     00304450 
DIČ:     CZ00304450    
č. ú.:    
(dále jen objednatel) 
 
a 

 
Zhotovitel:   Projekce iGEO s.r.o.                         
se sídlem:   nám. 28. října 1899/1, 602 00 Brno                                                                                                 
Zastoupena:     jednatelem společnosti  
Zastoupení:    
ve věcech smluvních:     jednatelem společnosti  
ve věcech technický:      jednatelem společnosti  
IČ:         061 90 499                     
DIČ:                                         CZ061 90 499 
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:       
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Jihomoravský., odd. C, pol. 100614 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             Sanace svahu ul. Palackého – projektová dokumentace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ (bez DPH) 950.000,- bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 8017/2020 

 



 1

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 18. 05. 2020 uzavřely smlouvu o dílo (číslo objednatele 
0205/2020, na jejímž základě je zhotovitel zavázán provést pro objednatele projekční práce na akci 
„Sanace svahu ul. Palackého – projektová dokumentace“. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o následující 
práce dodávky a služby (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu díla dále 
jen „méněpráce“). Vícepráce i méněpráce jsou přehledně zpracovány v rekapitulaci jednotlivých prací a 
tato rekapitulace i jednotlivé položkové rozpočty tvoří nedílnou součást tohoto dodatku - přílohu č. 1.  

3. Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny projektantem a zástupcem investora a byly nezbytné 
pro úplné a řádné vypracování projektové dokumentace.  

4. Smluvní strany se dohodly na změně Článek IV. Cena díla, odstavec 1 mění takto: 

  Základní (Kč bez DPH) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč) 

Cena dle SOD 495 000 103 950 598 950 

Vícepráce 145 000 30 450 175 450 

Celkem 640 000 144 400 774 400 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
„registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v jeho plném 
znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá 
povinnosti zveřejnění v registru smluv.    

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). 

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 41. zasedání Rady města Vsetín, 
konaném dne 24. 06. 2020, pod číslem usnesení 34/41/RM/2020. 

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn. 

 
Přílohy:    Rekapitulace VCP + MP 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ve Vsetíně, dne      Ve Brně, dne  

 

Město Vsetín      Projekce iGEO s.r.o. 
    

starosta      jednatel 



Rekapitulace VCP + MP - Sanace svahu ul. Palackého - projektová dokumentace 

VCP 2x velkoobjemová krabicová smyková zkouška štěrkové zeminy (smyková plocha 500x500 mm) 100 000,00 Kč       

VCP odběr 2 vzorků štěrkovité zeminy, každý 150 kg, doprava do laboratoře 5 000,00 Kč           

VCP předvrt jádrový do vozovky průměr 75 mm a zapravení studenou živičnou směsí 3x 1 500,00 Kč           

VCP dynamické penetrační sondy střední a lehké o rozsahu prací 40 bm vč. vyhodnocení 45 000,00 Kč         

VCP zaměření sond ve svahu nivelačním zařízením, zpracování sond do 3D modelu, konstrukce geologických řezů 5 500,00 Kč           

MP 2x kopaná sonda chodník, 2x bagrovaná sonda 12 000,00 Kč-         

CELKEM DODATEK č. 1 bez DPH 145 000,00 Kč       


